

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power
Stadium

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานอาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 1,000,664.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โภเศรษฐ์ พลหาญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ชีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. ก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้ว สนามฟุตบอล King Power Stadium
 2. ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 3. สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง ใ้โครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium จังหวัด นครพนม แบบเลขที่
 4. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 5. กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานม้านั่งสำรอง 2 ชุด		รวม					85,914.14	
2	งานอัฒจันทร์เชียร์ 4 ชุด		รวม					235,127.20	
3	งานพันคอนกรีต		รวม					228,327.71	
4	งานรั้วสนามฟุตบอล		รวม					216,777.91	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									766,146.96

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 766,146.96 บาท ต่อ 1 หน่วย
 โกลเด้นชู้ พลทนาย 12 มิถุนายน 2566 09:44:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานช่างตัวสำรอง 2 ชุด - ล้อเลื่อนเหล็กขนาด 4" แบบล็อกได้ - เหล็กกล่อง 50x100x2.3 mm. นน. 27.71 กก./ทอน - เหล็กกล่อง 25x50x2.0 mm. นน. 11.56 กก./ทอน - เหล็กกลมดำ ศก. 1 1/2" 2.30 mm. นน. 14.27 กก./ทอน - เหล็กฉาก 40x40x6 mm. นน. 14.52 กก./ทอน - หลังคาเมทัลชีทหนา 0.47 mm. - ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็ก - สกรูยิงเมทัลชีท Class 2 - งานซุบสีกันสนิมโครงเหล็ก - งานทาสีน้ำมันทับหน้าโครงเหล็ก	16.000 12.000 24.000 14.000 9.000 24.000 940.420 2.000 144.040 144.040	ชุด ทอน ทอน ทอน ทอน ตร.ม. กก. ถุง ตร.ม. ตร.ม.	268.00 1,015.00 352.00 496.00 659.00 290.00 0.00 450.00 44.00 44.00	4,288.00 12,180.00 8,448.00 6,944.00 5,931.00 6,960.00 0.00 900.00 6,337.76 6,337.76	80.40 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00 15.00 0.00 35.00 38.00	1,286.40 0.00 0.00 0.00 0.00 1,680.00 14,106.30 0.00 5,041.40 5,473.52	5,574.40 12,180.00 8,448.00 6,944.00 5,931.00 8,640.00 14,106.30 900.00 11,379.16 11,811.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานช่างตั้งตัวสำรอง 2 ชุด	-	-	3,618.00	58,326.52	238.40	27,587.62	85,914.14	
2	งานอัดเงินทรนเจอร์ 4 ชุด - เหล็กฉาก 40x40x6 มม. นน. 14.52 กก./ทอน - เหล็กกล่อง 25x50x2.0 มม. นน. 11.56 กก./ทอน - งานซุบสีกันสนิมโครงเหล็ก - งานทาสีน้ำมันทับหน้าโครงเหล็ก - ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก	120.000 120.000 223.200 224.200 3,130.000	ทอน ทอน ตร.ม. ตร.ม. กก.	659.00 352.00 44.00 44.00 0.00	79,080.00 42,240.00 9,820.80 9,864.80 0.00	197.00 60.00 35.00 38.00 15.00	23,640.00 7,200.00 7,812.00 8,519.60 46,950.00	102,720.00 49,440.00 17,632.80 18,384.40 46,950.00	
3	งานพื้นคอนกรีต - งานปรับเตรียมพื้นที่	- 630.000	- ตร.ม.	1,099.00 0.00	141,005.60 0.00	345.00 35.00	94,121.60 22,050.00	235,127.20 22,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทรายรองพื้น	31.500	ลบ.ม.	200.00	6,300.00	112.00	3,528.00	9,828.00	
	- พลาสติกกรองพื้น	630.000	ตร.ม.	7.00	4,410.00	0.00	0.00	4,410.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc Cylinder	63.000	ลบ.ม.	2,056.07	129,532.41	419.00	26,397.00	155,929.41	
	- เหล็ก RB Dia. 15 มม. (SR 24)	63.110	กก.	30.28	1,910.97	3.60	227.20	2,138.17	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	4.800	กก.	54.21	260.20	0.00	0.00	260.21	
	- wiremesh 4 มม. @ 0.20 m. #	630.000	ตร.ม.	32.48	20,462.40	5.00	3,150.00	23,612.40	
	- ไม้แบบทั่วไป (ใช้ไม้แบบ 80%)	13.980	ลบ.ฟ.	560.75	7,839.28	0.00	0.00	7,839.29	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	3.000	กก.	58.41	175.23	0.00	0.00	175.23	
	- ค่าแรงไม่แบบ	15.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,085.00	2,085.00	
	รวมค่างานพื้นคอนกรีต	-	-	2,999.20	170,890.49	713.60	57,437.20	228,327.71	
4	งานรั้วสนามฟุตบอล								
	- งานดินขุด - ถมกลับ	1.780	ลบ.ม.	0.00	0.00	35.00	62.30	62.30	

โกศลพัสดุ พลหาญ

12 มิถุนายน 2566 09:44:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทรายรองพื้น	.160	ลบ.ม.	200.00	32.00	112.00	17.92	49.92	
	- งานคอนกรีตหยาบ	.160	ตร.ม.	7.00	1.12	0.00	0.00	1.12	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc Cylinder	2.270	ลบ.ม.	2,056.07	4,667.27	419.00	951.13	5,618.41	
	- เหล็ก RB Dia. 6 มม. (SR 24)	107.890	กก.	27.03	2,916.26	4.40	474.72	3,390.99	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	10.000	กก.	54.21	542.10	0.00	0.00	542.10	
	- เหล็กกล่อง 3/4"x3/4" 1.2 มม. นน. 3.78 กก./ทอน	160.000	ตร.ม.	34.48	5,516.80	5.00	800.00	6,316.80	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" 2.0 มม. นน. 15.91 กก./ทอน	320.000	ตร.ม.	32.48	10,393.60	5.00	1,600.00	11,993.60	
	- งานซุบสีกั้นสนิมโครงสร้างเหล็ก	456.000	ตร.ม.	44.00	20,064.00	35.00	15,960.00	36,024.00	
	- งานทาสีน้ำมันทับหน้าโครงสร้างเหล็ก	456.000	ตร.ม.	44.00	20,064.00	38.00	17,328.00	37,392.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	5,696.000	กก.	0.00	0.00	15.00	85,440.00	85,440.00	
	- ไม้แบบทั่วไป (ใช้ไม้แบบ 80%)	41.000	ลบ.พ.	560.75	22,990.75	0.00	0.00	22,990.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูขนาดต่างๆ	12.000	กก.	58.41	700.92	0.00	0.00	700.92	
	- ค่าแรงไม่แบบ	45.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	6,255.00	6,255.00	
	รวมค่างานรั้วสนามฟุตบอล	-	-	3,118.43	87,888.82	807.40	128,889.07	216,777.91	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							766,146.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอสังหาริมทรัพย์ บ้านเดี่ยว รัชดาภิเษกพุดบอ King Power Stadium ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	โครงการก่อสร้างอสังหาริมทรัพย์ บ้านเดี่ยว รัชดาภิเษกพุดบอ King Power Stadium
			เมืองนครพนม จังหวัด นครพนม
			หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
			องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
			คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล							

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้ว สนามฟุตบอล King Power Stadium		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากโครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium		
สถานที่ก่อสร้าง	ในเมือง	อำเภอ	นครพนม
แบบเลขที่		จังหวัด	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มิถุนายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้ว สนามฟุตบอล King Power Stadium	766,146.96	1.3061	1,000,664.54	
รวมค่าก่อสร้าง				1,000,664.54	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,000,664.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้ว สนามฟุตบอล King Power Stadium
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัด นครพนม
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,000,664.54	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,000,664.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลในเมือง	อำเภอเมืองนครพนม	จังหวัดนครพนม
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มิถุนายน 2566	

โกเศษฐ์ พลหาญ
(โกเศษฐ์ พลหาญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง
(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์
(ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลในเมือง	อำเภอเมืองนครพนม	จังหวัดนครพนม
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มิถุนายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้ว สนามฟุตบอล King Power Stadium จำนวน 1 หลังละ 1,000,664.54 บาท	1,000,664.54	
สรุป	ราคากลาง	1,000,664.54	
ราคากลาง (..... หั้่งล้นทกรอยทกลีปทหาลีบสี่ตงค)			

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอัฒจันทร์ ม้านั่งสำรอง รั้วสนามฟุตบอล King Power Stadium			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2566			

โกเศษฐ์ พลหาญ
(โกเศษฐ์ พลหาญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง
(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ อ่ำพันธ์
(ณรงค์ฤทธิ์ อ่ำพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง